

# **SCHUL LANDSKAB & PLANLÆGNING ApS**

**Søndre Fasanvej 71, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 02 89 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

---

**Jonas Maria Schul**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCHUL LANDSKAB & PLANLÆGNING ApS Søndre Fasanvej 71 2000 Frederiksberg
	E-mail: jonas@schul.dk
	CVR-nr.: 36 02 89 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Maria Schul, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Schul Landskabsarkitekter ApS, Dronningensgade 73A, 2, 1420 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding besidelse, uden anden aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.015</b>	<b>-10.198</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	703.423	418.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.361	2.127
1 Andre finansielle indtægter	4.592	3.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.361</b>	<b>413.581</b>
Skat af årets resultat	-4.400	0
<b>Årets resultat</b>	<b>719.961</b>	<b>413.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.423	418.011
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-50.962	-4.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>719.961</b>	<b>413.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.205.683	4.502.260
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.205.683</u>	<u>4.502.260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.205.683</u></b>	<b><u>4.502.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.537	339.782
	Tilgodehavende selskabsskat	122.000	124.870
	Andre tilgodehavender	<u>199.606</u>	<u>119.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>754.143</u>	<u>583.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>674.491</u>	<u>807.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.428.634</u></b>	<b><u>1.391.090</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.634.317</u></b>	<b><u>5.893.350</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.788.634	3.085.211
	Overført resultat	2.521.177	2.633.139
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.427.311</u></b>	<b><u>5.768.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	204.006	122.000
	Anden gæld	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.006</u>	<u>125.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.006</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.634.317</u></b>	<b><u>5.893.350</u></b>
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	3.085.211	2.572.139	0	5.707.350
Resultatandel	0	703.423	-50.962	67.500	719.961
	<b>50.000</b>	<b>3.788.634</b>	<b>2.521.177</b>	<b>67.500</b>	<b>6.427.311</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	3.751	2.698	
Skattefrie renter	841	943	
	<b>4.592</b>	<b>3.641</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.417.049	1.417.049	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.417.049</b>	<b>1.417.049</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.085.211	2.667.200	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	703.423	418.011	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>3.788.634</b>	<b>3.085.211</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.205.683</b>	<b>4.502.260</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Schul Landskabsarkitekter ApS, Dronningensgade 73A, 2, 1420 København K	100 %	5.205.683	703.423
		<b>5.205.683</b>	<b>703.423</b>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.